
Přehled o majetku a závazcích 

Přehled o majetku a závazcích 
podle Přílohy č. 2 
vyhlášky č. 325/2015 Sb. 

Označení 
polofky A.Majalek 

01 Dlouhodobý nehmo4ný majetek 

02 Dlouhodobý hmolný majetek 

03 Finanční majetek 

04 Peněžní prostředky v hotovosti a ceniny 

ke dni 31.12.2024 
(v celých tisících) 

Název a sídlo účetní jednotky 
•Rada rodičů při ZŠ Kutná Hora, 
Kamenná stezka 40, z.s." 
Kamenná stezka 40/1 
Kutná Hora 
28401 

IČ46403035 

stavkrm..ahowl,., Stav k rozvahovému 
dnibižllMlo dni minulého 

útetnihoobdobí účetního období 

o 
o 
o 

35 

05 Peněžní prostředky na bankovních účtech 105 

06 

07 

08 

09 

10 

Omačení 

položky 

01 

02 

03 

99 

Sestaveno dne: 
29.04.2025 

Zásoby 

Pohledávky 

úvěry a zápůjčky poskytnuté 

Ostatní majetek 

Majetek celkem 

B. Závazky 

Závazky 

Úvěry a zápůjčky pří.Jaté 

Závazky celkem 

Rozdíl majetku a úvazků 

Právní fonna účetní jednotky Předmět podm"kání 

o 
o 
o 
o 

140 
Stav k rozvahovému Stav k rozvahovému 

dniběfllétlo drů minulého 
útetniho obdobi útetniho obdobi 

1 

o 
1 

139 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní 

jednotkou Rada rodičů pn ZŠ Kutná Hora, 
Kamenni stezka 40, o.s. 

Pozn.: 

o 
o 
o 

51 

46 

o 
o 
o 
o 

97 

o 
o 
o 

97 



Přehled o příjmech a výdajích 

Plehled o prljmech a výdajích 
podle Pň1ohy č. 1 
vyhlášky č. 325/2015 Sb. 

ke dni 31.12.2024 
(v celých tisících) 

Název a sídlo účetní jednotky 
"Rada rodičů pfi ZŠ Kutná Hora, 
Kamenná stezka 40, z .s.• 
Kamenná stezka 40/1 

Označení 
polofky 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

Označení 

položky 

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

99 

Sestaveno dne: 
29.04.2025 

A. Příjmy 

Prodej zboží 

Prodej výrobků a služeb 

Příjmy z veřejných sbírek 

Přijaté peněžní dary mimo ve1ejlé sbírky 

Přijaté členské příspěvky 

Dotace a příspěvky přijaté z veřejných rozpočtů 

Ostatní 

Průběžné položky 

Kursové rozdíly 

Pfijmy celkem 

B. Výdaje 

Dlouhodobý netvnolný a tmolný majetek 

Materiál 

Zboží 

Služby 

Mzdy 

Pojistné za zaměstnance a zaměstnavatele 

Ostatní osobní výdaje 

Ostatní 

Průběžné položky 

Kursové rozdíly 

Výdaje celkem 

Rozdíl pnjmů a výdajů 

Kutná Hora 
28401 

IC46403035 

Cinnost y bifllérn úě. období Činnost v minulém úč. obdob( 

Hlavni Hospodářská Hlavní Hospodářská 

o ~ o o 
o o 14 o 
o o o o 
9 o o o 

78 o 62 o 
o o o o 
7 o o o 

175 o 175 o 
o o o o 

269 o 251 o 
Činnost v běžném úč. období Činnost v minulém úč. období 

Hlavní Hospodářská Hlavní Hospodářská 

o o o 
34 o 20 

o o o 
16 o 46 

o o o 
o o o 
o o o 
1 o o 

175 o 175 

o o o 
226 o 241 

43 o 10 

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový vmrfyzické osoby, která je účetní 

~ada rodlell pn zš Kutni HOii. 
O Jo,, : Kamenni stezka 4 , o.s. '# (:/ ~ 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

Právní foona účetní jednotky Předmět podnikáni Pozn.: 
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